
JUEGOS ESCOLARES 2024- 2025 VICTORIA 2

BALONMANO EMPATE 1
DERROTA 0

INFANTIL MIXTO RETIRADO CLASIFICACIÓN

PUESTO EQUIPO
PARTIDOS 
JUGADOS

PUNTOS/GOLES 
FAVOR

PUNTOS/GOLES 
CONTRA

DIFERENCIA 
PUNTOS/GOLES

PUNTOS

EQUIPOS LOCALIDAD RETIRADO 1 AYTO SARIEGOS 5 146 55 91 10

SARIEGOS 2 C. D. ATLETICO PARAMÉS 4 105 100 5 5

LA POLA DE GORDON 3 AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS 3 66 78 -12 3

SANTA MARÍA DEL PARAMO 4 AYTO LA POLA DE GORDÓN 5 112 125 -13 2

VILLANUEVA DE LAS MANZANAS 5 AYTO VILLAQUILAMBRE 2 40 52 -12 2

VILLAQUILAMBRE 6 C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES 3 29 88 -59 0

CABOALLES 7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0

JORNADA FECHA: 1ª JORNADA ENCUENTROS

C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES AYTO VILLAQUILAMBRE

AYTO SARIEGOS 29 9 AYTO LA POLA DE GORDÓN

C. D. ATLETICO PARAMÉS 27 27 AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS

       
JORNADA FECHA: 2ª JORNADA ENCUENTROS    

AYTO VILLAQUILAMBRE 28 20 AYTO LA POLA DE GORDÓN

C. D. ATLETICO PARAMÉS 32 12 C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES

AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS 12 26 AYTO SARIEGOS

    

       
JORNADA FECHA: 3ª JORNADA ENCUENTROS    

AYTO LA POLA DE GORDÓN 23 25 C. D. ATLETICO PARAMÉS

C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS

AYTO SARIEGOS 32 12 AYTO VILLAQUILAMBRE

   

       
JORNADA FECHA: 4ª JORNADA ENCUENTROS    

AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS 27 25 AYTO LA POLA DE GORDÓN aplazado transporte
C. D. ATLETICO PARAMÉS AYTO VILLAQUILAMBRE aplazado transporte
C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES 1 21 AYTO SARIEGOS

    

       
JORNADA FECHA: 5ª JORNADA ENCUENTROS    

AYTO LA POLA DE GORDÓN 35 16 C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES

AYTO SARIEGOS 38 21 C. D. ATLETICO PARAMÉS

AYTO VILLAQUILAMBRE AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS

    

       
JORNADA FECHA: 6ª JORNADA ENCUENTROS    

PARAMES (6) SARIEGOS (22) AMISTOSO

    

JORNADA FECHA: 7ª JORNADA ENCUENTROS    

    

JORNADA FECHA: 8ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 9ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 10ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 11ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 12ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 13ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 14ª JORNADA ENCUENTROS

JORNADA FECHA: 15ª JORNADA ENCUENTROS

AYTO SARIEGOS

4ª

5ª

AYTO LA POLA DE GORDÓN

C. D. ATLETICO PARAMÉS

22/02/20253ª

2ª

08/02/2025

15/02/2025

AYTO VILLANUEVA DE LAS MANZANAS

AYTO VILLAQUILAMBRE

C. D. FEDERADO BALONMANO CABOALLES

15ª

12ª

13ª

14ª

11ª

1ª

01/03/2025

08/03/2025

15/03/2025

29/03/2025

26/04/202510ª

6ª

7ª

8ª

9ª 05/04/2025

22/03/2025


